
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

02.02.2023 с.Пичаево № 31 
 
 

О внесении изменений в приказ отдела образования от 15.12.2022 № 256 

«О подготовке и проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 

классах в общеобразовательных организациях Пичаевского района в 2023 

году» 
 

В связи с проведением  капитального ремонта в здании  Рудовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ», расположенного по адресу: Тамбовская 

область, Пичаевский район, с. Рудовка, ул. Садовая, д.2,  приказываю: 

1.Внести изменения в приказ отдела образования от 15.12.2022 № 256 

«О подготовке и проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 

классах в общеобразовательных организациях Пичаевского района в 2023 

году»: 

1.1. В пункт 3  «Утвердить местами проведения итогового 

собеседования», внести изменение: местом проведения итогового 

собеседования по русскому языку для обучающихся 9 класса Рудовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» считать пункт проведения МБОУ 

«Пичаевская СОШ»,  расположенный по  адресу: Тамбовская область, 

Пичаевский район, с. Пичаево, ул. Ленинская, д.1. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста отдела образования Л.В. Ляпину. 
 
 
 
 
 

Начальник отдела образования     

администрации Пичаевского района                                                Т.Н.Свищёва 

                                         

 
  


